
Orissaare Gümnaasiumi vastuvõtukord õpilaste vastuvõtmiseks  

10. klassi 2025/26. õppeaastal 
 

Orissaare Gümnaasiumi 10. klassi võetakse vastu põhikooli lõpetanud õpilased,  kelle  

lõputunnistuse  hinded  on positiivsed. 

10. klassi kandideerimisel esitab kooli tulija kandideerimisavalduse.  

Avalduse esitamisel märgib õpilaskandidaat avalduse blanketile (leitav kodulehel) oma õppe 

valiku (üldkeskharidus või sisekaitseline kutseõpe). 

10. klassi õpilaskandidaatidele toimub vestlus, milles osalevad nii õpilane kui lapsevanem või 

lapsevanema seaduslik esindaja.  

Vestluse käigus selgitatakse õpilasele:  

gümnaasiumis õppimise korda, 

hindamissüsteemi, 

õpilase omavastutuse määra, 

valikkursuste valimise põhimõtteid (sh merenduse kursused), 

kooli kodukorda, 

vastatakse õpilase ja vanema küsimustele. 

Vestlused toimuvad 13. juunist kuni 19. juunini 2025.  

Vestlustele registreerimine toimub e-postiga kool@oris.edu.ee kaudu.  

Vestlusele tulles on vajalik kaasa võtta põhikooli lõputunnistus ja 9. klassi klassitunnistus. 

Kooli ei võeta vastu õpilast: 

kelle lõputunnistusel on aastahinnetes mitterahuldav hinne, 

kes on põhikooli õppekava läbinud eritingimustel ja kellel oli ühes või mitmes õppeaines 

vähendustega õppekava ning ta on põhikooli lõpueksamid sooritanud koolieksamina. 

Kandideerida saab ka õpilane 

kes on lõpueksamid sooritanud korduseksamina (koolieksamina). Sellisel juhul selgitatakse  

vestluse käigus koolieksami sooritamise põhjus ning arvestatakse seda kandideerimisel. 

Pärast vestlusvooru lõppemist edastatakse õpilaskandidaadile teade vastuvõtu- komisjoni 

otsusest kandideerimisel märgitud e-posti aadressile. Sellele teatele oodatakse  õpilase vastust 

õppekoha vastuvõtmisest või loobumisest. 

 

Klass komplekteeritakse hiljemalt 20. juuniks, nimekiri avaldatakse kooli kodulehel. 

Täiendavast vastuvõtust vabade kohtade olemasolul teavitatakse kooli kodulehel. 

Täiendav vastuvõtt toimub kuni. 29. augustini 2025. 

Kooli juhtkond 
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